NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO GOVERNO DO
MUNICÍPIO DE BURITAMA, VISANDO À MANUTENÇÃO
DAS  ATIVIDADES  ROTINEIRAS,  DE  FORMA
PARCELADA”, com as  empresas:  COMERCIAL PIRAMIDE
A T A C A D I S T A  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n . º
53.737.768/0001-09, no valor de R$ 5.870,16 (cinco mil,
oitocentos e setenta reais e dezesseis centavos); GALERIA
DA  VILA  ADMINISTRACAO  DE  BENS  E  SERVICOS  LTDA,
inscrita no CNPJ n.º 31.431.308/0001-15, no valor de R$
3.357,86 (três mil,  trezentos e cinquenta e sete reais e
oitenta  e  seis  centavos);  OMEGA  MATERIAIS  PARA
ESCRITORIO LTDA, inscrita no CNPJ n.º 49.160.157/0001-73,
no valor de R$ 5.581,25 (cinco mil, quinhentos e oitenta e
um reais e vinte e cinco centavos); LACERDA LIVRARIA E
PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ n.º 46.221.480/0001-11,
no valor de R$ 1.447,50 (mil, quatrocentos e quarenta e
sete reais e cinquenta centavos); DANIELE RODRIGUES DE
SOUZA  CROZARIOLI  &  CIA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n.º
04.048.205/0001-06, no valor de R$ 1.091,05 (mil, noventa
e  um  reais  e  cinco  centavos);  55.565.007  RODRIGO
A T A N A S I O  D E  P A U L A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n . º
55.565.007/0001-42, no valor de R$ 934,50 (novecentos e
trinta e quatro reais e cinquenta centavos); DANIEL ROSA
L O P E S  2 5 9 4 9 0 2 4 8 9 3 ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n . º

http://www.buritama.sp.gov.br/servidores/documentosparaadmissão
http://www.buritama.sp.gov.br/servidores/documentosparaadmissão

DIÁRIO OFICIAL

[...]

(duzentos e cinquenta reais e vinte centavos); INDÚSTRIA
FENIX  CORTE  A  LASER  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n.º
13.759.849/0001-95, no valor de R$ 100,80 (cem reais e
oitenta centavos); JET COMÉRCIO SOLUCOES INTEGRADAS
LTDA, inscrita no CNPJ n.º 48.560.136/0001-82, no valor de
R$ 511,20 (quinhentos e onze reais e vinte centavos). Ante
as competências a mim conferidas, AUTORIZO à assinatura
do Contrato e despesas decorrentes, observadas as normas
legais  e  regulamentadas,  bem  como  a  emissão  das
Autorizações de Fornecimentos/Ordens de Serviços e das